
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.48.2025 

DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI 

GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ 

z dnia 9 maja 2025 roku 

 
w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

nr GKG.GPZ.2110.3.2025 prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Dostawa energii 

elektrycznej wraz z usługą dystrybucji na potrzeby jednostek Powiatu Poznańskiego  

w podziale na 6 części”. 

 
Na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320),  § 10 

ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej  

i Kartograficznej oraz Regulaminu udzielania zamówień publicznych obowiązującego w Powiatowym 

Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, zarządzam co następuje: 

 
§ 1. Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zatwierdzam wybór ofert 

najkorzystniejszych złożonych przez wykonawcę:   

ENEA S.A. ul. Pastelowa 8, 60-198 Poznań NIP: 7770020640, która zaoferowała: 

w zakresie części I:   

- cenę brutto za energię czynną: 6 143,85 zł, 

w zakresie części II: 

- cenę brutto za energię czynną: 184 315,50 zł, 

w zakresie części III: 

- cenę brutto za energię czynną: 61 438,50 zł, 

w zakresie części IV: 

- cenę brutto za energię czynną: 31 401,90 zł, 

w zakresie części V: 

- cenę brutto za energię czynną: 4 910,16 zł, 

w zakresie części VI: 

- cenę brutto za energię czynną: 54 011,76 zł. 

Na wykonanie zamówienia zamawiający zamierzają przeznaczyć kwotę (energia czynna oraz 

koszty dystrybucji): 

część I  –    19 000,00 zł,  

część II –  440 528,44 zł, 

część III – 180 000,00 zł, 

część IV – 102 400,00 zł, 



część V  –    15 799,92 zł, 

część VI – 123 000,00 zł. 

§ 2. Finansowanie:  

Część I - dział 855, rozdział 85510, paragraf 4260. 

Część II - dział 750, rozdział 75020, paragraf 4260. 

Część III - dział 801, rozdział 80115, paragraf 4260. 

Część IV - dział 801, rozdział 80115, 80117, 80120, 80122 paragraf 4260. 

Część V - dział 854, rozdział 85410, paragraf 4260. 

Część VI - dział 854, rozdział 854-10, paragraf 4260. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Zamówień Publicznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.48.2025 

DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI 

GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ 

z dnia 9 maja 2025 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

nr GKG.GPZ.2110.3.2025 prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Dostawa energii 

elektrycznej wraz z usługą dystrybucji na potrzeby jednostek Powiatu Poznańskiego  

w podziale na 6 części”. 

W ramach niniejszego postępowania wpłynęła oferta, która otrzymała następujące punkty:  

POZYCJA 

W 

RANKINGU 

NAZWA FIRMY 

KRYTERIA WYBORU OFERT 

Kryterium nr 1 

CENA BRUTTO 

Waga 

100% 

Punkty  

Część I 

1 
ENEA S.A. ul. Pastelowa 8, 60-198 Poznań 

NIP: 7770020640 
6 143,85 100 

Część II 

1 
ENEA S.A. ul. Pastelowa 8, 60-198 Poznań 

NIP: 7770020640 
184 315,50 100 

Część III 

1 
ENEA S.A. ul. Pastelowa 8, 60-198 Poznań 

NIP: 7770020640 
61 438,50 100 

Część IV 

1 
ENEA S.A. ul. Pastelowa 8, 60-198 Poznań 

NIP: 7770020640 
31 401,90 100 

Część V 

1 
ENEA S.A. ul. Pastelowa 8, 60-198 Poznań 

NIP: 7770020640 
4 910,16 100 

Część VI 

1 
ENEA S.A. ul. Pastelowa 8, 60-198 Poznań 

NIP: 7770020640 
54 011,76 100 

 



 

Komisja przetargowa zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) rekomenduje wybór ofert najkorzystniejszych złożonych 

przez wykonawcę:   

ENEA S.A. ul. Pastelowa 8, 60-198 Poznań NIP: 7770020640, która zaoferowała: 

w zakresie części I:   

- cenę brutto za energię czynną: 6 143,85 zł, 

w zakresie części II: 

- cenę brutto za energię czynną: 184 315,50 zł, 

w zakresie części III: 

- cenę brutto za energię czynną: 61 438,50 zł, 

w zakresie części IV: 

- cenę brutto za energię czynną: 31 401,90 zł, 

w zakresie części V: 

- cenę brutto za energię czynną: 4 910,16 zł, 

w zakresie części VI: 

- cenę brutto za energię czynną: 54 011,76 zł.  

Wskazane oferty są jedynymi w postępowaniu oraz spełniają wymagania określone w SWZ.  

 


